МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Ярославский государственный технический университет»

ПРИКАЗ

       30.07.2018 год                                                         №  848/3

Ярославль

О зачислении в магистратуру
на очную форму обучения
на бюджетные места

       На основании решения приемной комиссии Федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Ярославский государственный технический   университет» от 30 июля 2018 года
(протокол № 16) приказываю: зачислить  в  число  студентов  с 1 сентября 2018
года на 1 курс магистратуры технического университета на бюджетные места
очного обучения следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные
испытания и предоставивших оригинал документа государственного образца об
образовании:

Химико-технологический факультет
 «Химия»

  Балл
 1. Андрюкова Мария Валерьевна 73
 2. Денисова Евгения Михайловна 70
 3. Кононова Вероника Дмитриевна 68
 4. Крюкова Анна Сергеевна 80
 5. Кузнецова Ксения Александровна 70
 6. Морозова Дарья Андреевна 78
 7. Шишанова Александра Павловна 95

«Химическая технология»
  Балл

 1. Алексеева Вероника Павловна 75
 2. Барзыкина Дарья Андреевна 75
 3. Бирюкова Елизавета Сергеевна 70
 4. Воронцова Екатерина Андреевна 87
 5. Гаврилов Максим Александрович 75
 6. Губанова Дарья Олеговна 85

 7. Гудкевич Роман Игоревич 67
 8. Ковтышний Валентин Дмитриевич 64
 9. Королёв Михаил Андреевич 83

 10. Курацапова Алина Алексеевна 69
 11. Либенко София Дмитриевна 77
 12. Сангмамадов Мехридин 74
 13. Сандадзе Сирануш Левоновна 67
 14. Соболев Иван Вячеславович 60
15. Цыганова Виктория Александровна 89

Аpхитектуpно-строительный факультет
 «Строительство»

  Балл
 1. Андрос Елизавета Олеговна 105
 2. Балакирева Мария Борисовна 93
 3. Басюк Екатерина Михайловна 85
 4. Беков Ибрагим Микаилович 108
 5. Беляев Егор Геннадьевич 93
 6. Большаков Даниил Вадимович 78
 7. Вербин Василий Юрьевич 90
 8. Данилин Егор Владимирович 88
 9. Демидов Александр Николаевич 63

 10. Дмитриева Анастасия Олеговна 85
 11. Зайцева Анастасия Сергеевна 78
 12. Захаров Данил Викторович 78
 13. Зубов Вадим Николаевич 60
 14. Капралова Анастасия Евгеньевна 103
15. Карпов Кирилл Дмитриевич 45
 16. Красилов Никита Александрович 90
 17. Левашов Иван Сергеевич 70
 18. Лукьянчикова Мария Сергеевна 108
 19. Лыгин Андрей Евгеньевич 80
 20. Османов Артем Бейбалаевич 85
 21. Рытяков Максим Александрович 90
 22. Смирнов Павел Александрович 63
23. Старова Мария Алексеевна 75
 24. Тимохин Михаил Андреевич 80
 25. Тюрикова Анна Олеговна 60
 26. Харитонов Никита Сергеевич 75
 27. Черник Владимир Игоревич 80
 28. Щедрёнкин Артём Евгеньевич 70

«Природообустройство и водопользование»
  Балл

 1. Алферова Елизавета Сергеевна 90

 2. Герасимова Валерия Сергеевна 75
 3. Левицкая Анастасия Александровна 70
 4. Нагибина Мария Павловна 70
 5. Черногубова Светлана Алексеевна 90

«Архитектура»
  Балл

 1. Баталова Марина Евгеньевна 91
 2. Булатова Анна Андреевна 100
 3. Григорьева Дарья Сергеевна 90
 4. Данилов Евгений Вячеславович 93
 5. Мерекин Андрей Альбертович 102
 6. Смирнов Никита Валерьевич 100
 7. Тингаева Анастасия Валерьевна 80
 8. Тихомирова Анна Дмитриевна 85
 9. Федоренко Алена Сергеевна 107

 10. Шарыгина Екатерина Сергеевна 91
Машиностроительный факультет

 «Управление в технических системах»
  Балл

 1. Белов Михаил Алексеевич 77
 2. Лялин Петр Сергеевич 80
 3. Тюрин Максим Владимирович 78
 4. Удачин Анатолий Валерьевич 80
 5. Швецов Владимир Александрович 87
6. Яичкова Полина Сергеевна 82
«Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств»
  Балл

 1. Арефьев Игорь Алексеевич 58
 2. Киселев Владислав Николаевич 48
 3. Муровцев Никита Андреевич 40
 4. Проуторов Семен Витальевич 44
 5. Рахмонов Фаррух Абдуллоевич 40
 6. Репина Анастасия Ивановна 51
 7. Смирнова Анастасия Владимировна 52
 8. Файзуллаев Ахроржон Акборидинович 48
 9. Холмуратов Абдужабор Улугбекович 46

 10. Якубов Мехрубон Зайниддинович 41
«Технологические машины и оборудование»

  Балл
 1. Абрамов Дмитрий Владимирович 62

 2. Александров Алексей Александрович 77
 3. Башков Алексей Дмитриевич 72
 4. Волевач Антон Юрьевич 64
 5. Гаврилов Дмитрий Валерьевич 61
 6. Даной Константин Дмитриевич 63
 7. Кузьминов Павел Валериевич 70
 8. Малышев Александр Николаевич 68
 9. Новиков Антон Владимирович 72

 10. Павлов Вадим Сергеевич 60
 11. Петреев Илья Борисович 60
 12. Погодин Алексей Андреевич 70
13. Стужук Александр Владимирович 61

«Материаловедение и технологии материалов»
  Балл

 1. Александров Михаил Владимирович 75
 2. Гулзоров Карим Хушкадамович 80
 3. Кокоркин Александр Сергеевич 85
 4. Логинов Денис Михайлович 75
 5. Неъматов Джовиджон Султонович 55
 6. Сиротин Никита Витальевич 45
 7. Соибов Худойназар Неъматуллоевич 55
 8. Соколов Павел Юрьевич 70
 9. Цветков Никита Сергеевич 75

 10. Шамсиев Аминжон Фахридинович 70
«Профессиональное обучение»

  Балл
 1. Кутузова Алина Алексеевна 107
 2. Панакова Собира 55
 3. Рыбникова Анна Михайловна 95
 4. Шеремет Алексей Борисович 85
 5. Шолин Максим Александрович 48

Автомеханический факультет
 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов»

  Балл
 1. Борков Евгений Владимирович 60
 2. Бузин Дмитрий Игоревич 70
 3. Воронин Михаил Федорович 97
 4. Гарин Павел Дмитриевич 60
 5. Густов Никита Андреевич 77
 6. Козлов Вячеслав Игоревич 67
 7. Линкович Владислав Евгеньевич 70
 8. Марасаев Евгений Сергеевич 70

 9. Морозов Михаил Андреевич 77
 10. Суслов Роман Альбертович 60
 11. Хайрутдинов Станислав Максимович 77
 12. Часовских Сергей Андреевич 70
 13. Шалгинский Артем Александрович 73
 14. Шишкин Максим Андреевич 100

«Наземные транспортно-технологические комплексы»
  Балл

 1. Гулобов Гулоб * 57
 2. Демидов Роман Александрович 60
 3. Клочко Наталья Николаевна 83
 4. Краюшкин Арсений Сергеевич 73
 5. Мурзин Сергей Владимирович 56
 6. Поздняков Николай Романович 59
 7. Рыцарев Кирилл Алексеевич 41
 8. Соколов Максим Алексеевич 45
 9. Станкова Александра Анатольевна 57

 10. Толибов Толибджон Муминджонович 51

«Энергетическое машиностроение»
  Балл

 1. Афанасьев Семен Алексеевич 58
 2. Ахмедов Олимджон * 60
 3. Каргин Артем Алексеевич 63
 4. Коваленко Денис Владимирович 98
 5. Корольков Сергей Евгеньевич 98
 6. Кудратов Иброгимжон * 53
 7. Лебедев Петр Алексеевич 85
 8. Носков Олег Анатольевич 77
 9. Самохвалов Роман Сергеевич 65

 10. Смирнов Кирилл Сергеевич 46
 11. Тимин Евгений Николаевич 97

«Управление качеством»
  Балл

 1. Белякова Алёна Игоревна 88
 2. Клочкова Екатерина Алексеевна 65
 3. Полетова Дарья Андреевна 100
 4. Сычева Татьяна Александровна 72
 5. Чистюнин Алексей Владимирович 73